ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

27 августа 2020 года  № 208/5-4

г.Белорецк

О предложениях (кандидатурах) для исключения

из резерва составов участковых комиссий

избирательных участков №№ 1277-1354

На  основании  пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации", подпункта «г» пункта 25

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012

года № 152/1137-6 (ред. от 12.02.2020), территориальная избирательная

комиссия муниципального района Белорецкий район, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/146-5 возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан, решила:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий избирательных участков муниципального района Белорецкий

район Республики Башкортостан кандидатуры согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

                Э.Ф.Копытова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

И.В.Андреева

consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA1280BDB66F6Cs1E
consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA11886BsAE

2

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от 27 августа 2020 года № 208/5-4

С П И С О К

кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка

№№

п/п

№ №

избирательно

го участка

или группа

ИУ (в

соответствии

со

структурой)

Фамилия Имя Отчество Вид субъекта выдвижения

Очередность

назначения

в состав

1.  1277-1354 Абдрахманов

Даларис Зайнуллович

собрание избирателей по

месту жительства

2.  1277-1354 Абдуллина

Мадина Зиннатовна

собранием избирателей по

месту жительства

3.  1277-1354 Александрова

Ирина Ивановна

собрание избирателей по

месту работы

4.  1277-1354 Алсынбаева

Альбина Раисовна

собрание избирателей по

месту жительства

5.  1277-1354 Аминева

Алина Альбертовна

собрание избирателей по

месту жительства

6.  1277-1354 Беспалова

Людмила Викторовна

собрание избирателей по

месту жительства

7.  1277-1354 Брагина

Людмила Викторовна

собрание избирателей по

месту работы

8.  1277-1354 Булатова

Гузяль Айратовна

собранием избирателей по

месту жительства

9.  1277-1354 Валиахметова

Гульшат Кагировна

ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

10.  1277-1354 Газизова

Фаина Магадеевна

собранием избирателей по

месту жительства

11.  1277-1354 Гайфуллина

Гульшан Хакимовна

собрание избирателей по

месту жительства

12.  1277-1354 Галиакберов

Линур Нуруллович

ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

13.  1277-1354 Галиахметова

Ризида Музавировна

собрание избирателей по

месту работы

14.  1277-1354 Галяутдинов

Ришат Тимерьянович

ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

15.  1277-1354 Галяутдинов

Дмитрий Фанитович

собрание избирателей по

месту работы

16.  1277-1354 Гафарова

Элина Ралифовна

Совет СП Инзерский

сельсовет

17.  1277-1354 Гущинская

Любовь Анатольевна

собрание избирателей по

месту работы

3

18.  1277-1354 Денисова

Татьяна Алексеевна

ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

19.  1277-1354 Егорова

Валентина Гавриловна

собрание избирателей по

месту работы

20.  1277-1354 Исаева

Ирина Владимировна

собрание избирателей по

месту  жительства

21.  1277-1354 Ишбердина

Ануза Ваисовна

собранием избирателей по

месту жительства

22.  1277-1354 Кисловская

Анастасия Андреевна

собрание избирателей по

месту жительства

23.  1277-1354 Карнаева

Оксана Ураловна

собрание избирателей по

месту работы

24.  1277-1354 Ключникова

Алика Михайловна

собрание избирателей по

месту работы

25.  1277-1354 Копьева

Галина Анатольевна

собрание избирателей по

месту жительства

26.  1277-1354 Красносельская

Марина Васильевна

собрание избирателей по

месту жительства

27.  1277-1354 Лунина

Валентина Игоревна

собрание избирателей по

месту жительства

28.  1277-1354 Макарова

Татьяна Ивановна

собрание избирателей по

месту работы

29.  1277-1354 Мухамадеева

Дилара Саитгалеевна

собрание избирателей по

месту жительства

30.  1277-1354 Нафикова

Гульнара Нагимовна

собрание избирателей по

месту работы

31.  1277-1354 Нафикова

Рафида Киньзябулатовна

собранием избирателей по

месту жительства

32.  1277-1354 Нугайгулова

Лилия Шамилевна

собрание избирателей по

месту жительства

33.  1277-1354 Оника

Елена Михайловна

собрание избирателей по

месту работы

34.  1277-1354 Паньков

Сергей Владимирович

собрание избирателей по

месту жительства

35.  1277-1354 Полежаева

Алёна Викторовна

собрание избирателей по

месту жительства

36.  1277-1354 Потапова

Ирина Валерьевна
ПП КПРФ

37.  1277-1354 Садретдинов

Ямил Насретдинович

собрание избирателей по

месту жительства

38.  1277-1354 Саетгалина

Ралия Фаритовна
 ПП КПРФ

39.  1277-1354 Салаватова

Фаиля Гаязовна

собранием избирателей по

месту жительства

40.  1277-1354 Султанова

Эльмира Вадимовна

собранием избирателей по

месту жительства

41.  1277-1354 Суфьянова

Татьяна Александровна

собранием избирателей по

месту жительства

42.  1277-1354 Сучкова

Алена Александровна

ВПП «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

43.  1277-1354 Такиуллина

Рима Зинатуловна

Совет СП Зуяковский

сельсовет

4

44.  1277-1354 Халилова

Лилия Сабитовна

собрание избирателей по

месту работы

45.  1277-1354 Харламова

Светлана Алексеевна

собрание избирателей по

месту работы

46.  1277-1354 Хисматуллина

Ольга Сергеевна

собрание избирателей по

месту жительства

47.  1277-1354 Чумикова

Наталья Геннадьевна
ПП КПРФ

48.  1277-1354 Шайхитдинова

Гульфия Назаровна

собрание избирателей по

месту жительства

49.  1277-1354 Шарифуллина

Ирина Николаевна

собрание избирателей по

месту  жительства

50.  1277-1354 Юлбарисов

Азат Салаватович

собрание избирателей по

месту работы

51.  1277-1354 Юмагужина

Нэркэс Ириковна

собрание избирателей по

месту работы

52.  1277-1354 Яныбаев

Булат Абдулханович
 ПП КПРФ